Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe șese luni 6 fl., pe trei luni
3 fl., pe două săptăm. 5 or. v. aj
sau 25 bani. Atât abonaman-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 182.

Brașov, Mercuri-Joi, 17 (29) August.

Asociațiunea transilvană.

(Adunarea generală a XXXIV-a, ținută la Blăși în 15 (27) și 16 (28) August 1895.)

(Raport special al „Gaz. Trans.”)

BLĂȘIU, 15 (27) August 1895.

In ajunul adunării.

Membrii comitetului central din Sibiu au fost între cei dintâi oșpeți, cari veniră la Blăși din incidentul adunării. Ei sosiră ieri cu trenul dela orele 12 $\frac{1}{2}$. La gară au fost întâmpinați oficial din partea comitetului despărțământului de aici (XI) al Asociațiunii, însoțit de un frumos număr de fruntași din Blăși, în frunte cu D-l canonic Ioan M.